Perkara Kuantiti Harga 
Se Unit 

(RM) 

Jumlah 
(RM) 

9/2020 Bayaran perkhidmatan Fasilitator untuk 

13th Conference on Good Regulatory 

Practices (GRP13)  

1. Stage 1
2. Stage 2

4.0 
4.0 

2,000 
2,000 

8,000.00 
8,000.00 

JUMLAH 
(RINGGIT MALAYSIA:  Enam Belas Ribu Sahaja) 

16,000.00 

Maklumat untuk tujuan pembayaran: 

Nombor Akaun :  12186020009905 

Nama Bank :  Bank Islam Malaysia Berhad 

Terima kasih. 

Dikeluarkan oleh, 

Jamaliah Daud